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 על סדר היום: 

 הודעות ראשת הועדה  .1

 שנה ליקנעם 75סקירת האירועים הקרובים והכנות לאירועי ה  .2

 דיון בנושא אירועי הקיץ.  .3

 

 

 מהלך הדיון: 

והזמנו את יקיר כדי להציג    שנה ליקנעם  75שלום לכולם ותודה ליקיר שהגיע השנה נחגוג   -אפרת 

 שנה  75בפנינו את האירועים הקרובים ואת האירועי ה 

יקיר: אני בחצי שנה האחרונה מנהל אגף תרבות ספורט ופנאי, האגף מחולק לשלושה חלקים:  

מנהל המחלקה שלומי ומתחת לפנאי יש גופים שונים   -יואל , ספורט   -מנהל המחלקה -תרבות

 )ספרייה, משכן אומניות וכו'( 

אחת המטרות הראשונות שלי לעשות סדר ולהכניס את תחומי התרבות והפנאי תחת מטריה אחת  

 כדי לתת שירות טוב יותר לתושב.

 יינון: חשוב לתת מענה לכלל הציבורים.

יקיר: הדבר קורה ואנו רואים אותו לנגד עיננו כבר ביום העצמאות הקרוב תהיה לזה התייחסות  

 מענה בשוטף.ואנו נותנים לזה 

 

 

 



 

 

 

 

 

 החל מפברואר החלה לפעול גם קבוצת תאטרון שתופיע בהמשך,המטרה לפתח וטפח את התרבות. 

אירוע העדלאידע שהתקיים ביישוב הכיל לשמחתנו קהל רב מהמצופה וצריך לעשות חשיבה  

 משותפת: 

אני חושבת שנכון לשמר את יום התחפושות ולחשוב על קונספט ומיתוג לחוויה טובה יותר   -אפרת

 וכמובן להגדיל את המקום, ואיפה מחנים כדי ללכת לעדלאידע עם תלמידים 

אשמח אם נעשה   -אפשר להרחיב את השימוש בנחל קרת ונקודות שאפשר לחשוב עליהם -יקיר

 את זה יחד 

 אירועים עירוניים קרובים: -יקיר

 חידון התנ"ך ותנוכת המועדון של הקהילה האתיופית -מרץ

מחזמר צעירי יקנעם, צעדת יקנעם, חגיגות המימונה,  טקס גני הילדים, אירועי ימי    -אפריל

 . יום העצמאותהזכרון,  

 

 נקודות שעלו בעקבות הצגת האירועים: 

 חשוב שיהיה ייצוג שוויני בהדלקת המשואות ולהבנתי ולשמחתי זה מה שהולך לקרות.  -אפרת

יש אחוזי התנדבות גבוהים מאוד   -בטקס יום העצמאות חשוב להציג את ההתנדבות ביישוב -יינון

 ויש לתת להם מקום. וכן להציג את ההתפתחות העירונית.

 

 75אירועי ה

)יובל ישראל, אביטל קופר( פעילות המיועדות לכיתות ו' במהלך שבועיים   -חפש את המטמון 

 הילדים ילמדו להכיר את העיר ברגליים. 

)סימה ניסלבאום ושלומית ובר( קולות קוראים לאנשים שיש להם   -תושבים מארחים בחצרות

 מפגש של אנשים עם אנשים.  -סיפור מעניין ואנשים שמעוניינים לארח 

 אולי במועדני קשישים שילוט ועוד.  -בר: יש לחשוב איך מפרסמים לתושבים ותיקים

מופע   -הופעות בכל שכונה בקיץ שיוצגו ע"י תושבים בעלי כשרון שירה 4/5 -כשרונות בשכונות

 מוזיקלי. 

גיוס של מספרי סיפורים שיעברו בבתי הספר ויספרו את הסיפור של   -תושבים מספרים בבתי ספר

 בעיר. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 נושאים למעקב:/ המלצותסיכום/

 הועדה תפגש אחת לחודשיים לחשיבה משותפת בנושא אירועי התרבות  .1

 הפגישה הבאה לקראת אירועי הקיץ  .2

 בפגישה הבאה לייצר מעגל רחב יותר של שותפים.  .3

 .  אם יש רעיונות או הארות התקשורת הדדית ותתקבל בשמחה 4

 


